07.03.
23.03.

24.03.
27.03.

05.04.
06.04.

01.05.

09.0s.
17.03.

19-20.05.
22.05.

24.05.

01.06.

10.06.
28.06.

30.06-25.07.

05.07.
26-27.07.

06.09.

04.10.
20-25.10.

1.1.

KALENDARZ
IMPRELZ

Koncert piosenek Marii Koterbskiej

Gminny Konkurs Plastyczny Eko Ozdoba Wielkanocna

XXl Gminny Przeglgd Artystycznej Tworczosci Szkolnej

Gala Wiosenna - rozwigzanie gminnych konkusow
Spotkanie z kulturg
XXVI Rajd Gorski Zieleniq sie buki

Gminny Dzien Bezpieczenstwa

XXIV Miniatury Teatralne - wojewédzki przeglqgd
Gminny Dzien Profilaktyki

Koncert z okazji Dnia Matki

Dzien Dziecka z GOK

Koncert laureatéw Miniatur Teatralnych

Rybarzowickie Swietowanie

Pélkolonie Kolorowe wakece

Festyn z GOK w Buczkowicach
Piknik Pitkarski w Godziszce

Rajd Rowerowy
Piknik Ekologiczny w Buczkowicach
Jesienne Dni Ksigzki

Gminne Obchody Swieta Niepodlegtosci

WIECEJ INFORMACIJI - WWW.GOKBUCZKOWICE.COM



